TRESOR PUBLIC

Code banque

Code guichet

N° compte

Clé

RELEVE D'IDENTITE BANCAIRE PARTIE RESERVEE AU DESTINATAIRE DU RELEVE

Le relevé ci-contre est destiné a étre remis a vos créanciers ou débiteurs, frangais ou étrangers,

appelés a faire inscrire des opérations a votre comptes (virements, paiements des quittances, etc...)
Identifiant national de compte bancaire - RIB

10071

87000

00002000639

54

Domiciliation

TPLIMOGES

IBAN (International Bank Account Number)

| FR76 | 1007 | 1870 | 0000 | 0020 | 0063 | 954 |

Titulaire du compte :

TAXE SEJOUR OT PAYS HT LIMOUSIN
REGIE DE RECETTES
RUE DES DOCTRINAIRES

87300 BELLAC

BIC (Bank Identifier Code)

TRPUFRP1
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